Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018

(Pesos)

Ente Publico:

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente *

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
en Ejercicios Fiscales Anteriores pendientes de liquidacién o pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ

452,451,754
0
0
0
452,451,754

OO oo

19,115,973

19,115,973
0

17,033,560
10,999,963
0

0

0
6,033,597

488,601,287

No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros.

414,117,396
0
0
0
414,117,396
0

0
0
0

358,009

358,009
0

10,149,096
5,928,840
0

0

0
4,220,256

424,624,501

Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funci iento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones,  Depreciaciones,  Deterioros, = Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

363,543,764
162,988,289

22,454,152
178,101,323

66,002

66,00

ONOOODOOOO

22,601,699
0
22,601,699
0

oooooo

18,314,342
18,314,342

0
0
0

o

0
0

404,525,807

84,075,480

337,129,166
156,673,050

16,988,260
163,467,856

17,851
0
0
0
0
0
0
0
17,851

0

20,755,317
0
20,755,317
0

oOooooo

14,295,120
14,295,120

o

o

0
0

372,197,454

52,427,047

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

P

C.P. JORGEMANUEL DOMINGUEZ
DIRECTOR EJECUTIV

N

L.C. MARTHA IANA DURAN ESPINOZA
DIRECTORA FINANCIERA
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